
Uchwała Nr 1635/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia pomocniczych działań zakupowych oraz udzielenia 
pełnomocnictwa Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego do wykonania 
pomocniczych działań zakupowych wspierających Powiat Kętrzyński w organizacji 
postępowania o udzielenie zamówienia: „Usługa pełnienia funkcji inspektora 
nadzoru inwestorskiego branży konstrukcyjno - udowlanej/sanitarnej/elektrycznej* 
nad realizacją zadania pn.: „Przebudowa i remont budynków warsztatów szkolnych 
w ramach utworzenia i wsparcia funkcjonowania Branżowego Centrum 
Umiejętności w dziedzinie przemysłu meblarskiego w Zespole Szkół im. M. Rataja w 
Reszlu” 
 

Na podstawie art 32 ust.1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2024 r., poz. 107) - Zarząd Powiatu w Kętrzynie, 
działając w imieniu Powiatu Kętrzyńskiego jako Zamawiającego, uchwala co 
następuje: 
 
§ 1 
Powierza się pomocnicze działania zakupowe i udziela się pełnomocnictwa Centrum 
Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego do wykonania pomocniczych działań 
zakupowych wspierających Starostwo Powiatowe w Kętrzynie w organizacji 
postępowania pn.: „Usługa pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego 
branży konstrukcyjno - budowlanej/sanitarnej/elektrycznej* nad realizacją zadania 
pn.: „Przebudowa i remont budynków warsztatów szkolnych w ramach utworzenia 
i wsparcia funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 
przemysłu meblarskiego w Zespole Szkół im. M. Rataja w Reszlu” na rzecz Powiatu 
Kętrzyńskiego zakresie: 
- przygotowania i przeprowadzenia procedury wyłonienia wykonawcy zamówienia 
pn.: „Usługa pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego branży 
konstrukcyjno - budowlanej/sanitarnej/elektrycznej nad realizacją zadania pn.: 
„Przebudowa i remont budynków warsztatów szkolnych w ramach utworzenia i 
wsparcia funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 
przemysłu meblarskiego w Zespole Szkół im. M. Rataja w Reszlu”, na rzecz Powiatu 
Kętrzyńskiego, z uwzględnieniem zasad organizacji postępowania określonych 
Zarządzeniem Nr 44/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. Dyrektora Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego w sprawie regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, o wartości netto nieprzekraczającej kwoty 130.000 zł w Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego i jednostkach przez nie obsługiwanych, w oparciu o 
Ogólne wytyczne kwalifikowalności kosztów realizowanych Inwestycji w MEiN w 
ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności oraz zgodnie z zasadą 
konkurencyjności określoną w Wytycznych Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z 
dnia 18 listopada 2022 r. w zakresie kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027. 



 
§ 2 
Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego Martę 
Żylińską,  
a w razie jej nieobecności lub czasowej niemożności wykonywania przez nią 
obowiązków - stosownie do Uchwały Nr 122/2015 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z 
dnia 29.07.2015 r. i Upoważnienia Nr 9/2016 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Kętrzyńskiego - Główną Księgową Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Kętrzyńskiego Jolantę Dobrzyńską, jako uprawnione do reprezentacji zamawiającego 
w tym do akceptacji i podpisywania dokumentów w  postępowaniu o udzielenie 
zamówienia określonego w § 1. 
 
 
§ 3 
Właściwi merytorycznie pracownicy Starostwa Powiatowego w Kętrzynie w ramach 
współpracy będą udzielali merytorycznego wsparcia Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Kętrzyńskiego w zakresie postępowania o zamówienie określonego w §1 
ust.1, w szczególności: 
1) w przygotowaniu szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, 
2) w przygotowywaniu wyjaśnień na zapytania Wykonawców dotyczące opisu 
przedmiotu zamówienia, 
3) w modyfikowaniu dokumentów postępowania w niezbędnym zakresie. 
 
§ 4 
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego zobowiązane jest prowadzić 
dokumentację postępowania zgodnie z obowiązującą w zakresie postępowania 
procedurą, a kopię protokołu  
z wyboru Wykonawcy przekazać Kierownikowi Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 
celem zawarcia umowy z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą. 
 
§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 



 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

               5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 


